6.⼯程承包范围：镇巴县国有后坪林场松坪管护站巩固提升
项⽬-基础改造提升项⽬⼯程量清单及施⼯图纸所有施⼯内容。

⼆、合同⼯期

计划开始⼯作⽇期： 2024 年5 ⽉ 20 ⽇。

计划竣⼯⽇期： 2024年 8 ⽉ 19 ⽇。

⼯期总⽇历天数： 9 0 天。 ⼯期总⽇历天数与根据前述计划开竣

⼯⽇期计算的⼯期天数不⼀致的，以⼯期总⽇历天数为准。

三、质量标准

⼯程质量标准：符合现⾏国家有关⼯程施⼯质量验收规范和标

准，达到质量合格的标准。

四、签约合同价与合同价格形式

1.签约合同价为：

⼈⺠币(⼤写) 柒拾捌万壹仟元整

(⼩写)(¥: 781000.00 元);
2.合同价格形式：

合同价格形式为总价合同，除根据合同约定的在⼯程实施过程中

需进⾏增减的款项外，合同价格不予调整，但合同当事⼈另有约定的

除外。

3、关于劳保费⽤(劳保统筹基⾦)的约定

由我公司中标承建的镇巴县国有后坪林场松坪管护站巩固提升项

⽬-基础改造提升项⽬项⽬，依据陕建发〔2021〕61号《关于加强建

筑⾏业养⽼保险费⽤缴纳和养⽼保险费⽤计价监管有关事项的通知》,

通知中载明“房屋建筑和市政基础设施建设项⽬要严格执⾏养⽼保险
费作为建筑安装⼯费⽤项⽬的不可竞争费⽤要求，按照规定计价程序